
 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

22.04.2010 № 27 
 

О рассмотрении протеста и.о. прокурора  
города Качканара 

 
 Рассмотрев протест и.о. прокурора  города Качканара советника 
юстиции Т.Н. Бакуровой  на  «Порядок проведения антикоррупционной 
экспертизы нормативных правовых актов Качканарского городского округа и 
проектов нормативных правовых актов Качканарского городского округа» , 
утвержденный решением Думы Качканарского городского округа от 
21.05.2009 года № 34 и принимая во внимание отсутствие ответа на 
обращение , направленного в адрес Главы КГО С.М.Набоких от 26.03.2010  
года по подготовке проекта решения Думы о внесении изменений и 
дополнений в решение Думы Качканарского городского округа № 34 от 
21.05.2009 года в связи с протестом  и.о. прокурора города Качканара, 
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Дума 
Качканарского городского округа  
РЕШИЛА: 

1. Обратить внимание Главы Качканарского городского округа 
С.М.Набоких, на  неудовлетворительную работу по  подготовке 
проекта решения Думы о внесении изменений и дополнений в 
решение Думы Качканарского городского округа № 34 от 21.05.2009 
года о « Порядке проведения антикоррупционной экспертизы 
нормативных правовых актов Качканарского городского округа и 
проектов нормативных правовых актов Качканарского городского 
округа», в связи с поступившим протестом И.О.  прокурора  города 
Качканара Т.Н.Бакуровой. 

2. Повторно рекомендовать Главе КГО Набоких С.М. в срок до  12 мая 
2010 года  подготовить  и направить в  Думу КГО проект решения 
Думы Качканарского городского округа по внесению изменений  и 
дополнений в решение  Думы Качканарского городского округа № 34 
от 21.05.2009 года. 

 
 
Председатель Думы                                                                Г.В.Русских 
Качканарского городского округа 


